REF-73379-12-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për konviktin”, me fond limit në vlerën: 5 433 

319 (pesë milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH nga 

grandi, ndarë për vitin 2025 në vlerën: 4 905 780 (katër milion e nëntëqind e pesë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2026 në vlerën: 527 539 (pesëqind e njëzet e shtatë 

mijë e pesëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje të marrëveshjes kuadër ose afati 

për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj.

[...]

“Astrit Murra” P. Fizik, me numër Nipt-

i: L57109401S, me seli: Dibër, Shupenzë, SHUPENZË, Lagjja "Qendër", Rruga "Shupenzë-

Tiranë", Dyqan në katin e parë me numër pasurie Nr.203+3-3, Zona Kadastrale 

Nr.3444/Shupenzë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 5 288 440 (pesë milion e dyqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor